3463/2006, το Δημοτικό Συμβούλιο καλείται να 
αποφασίσει για : 

Κοινότητας Μάνδρας από  31,375 σε 29,175 στρέμματα, με αντίστοιχη μείωση του ετήσιου 
μισθώματος από 1.129,50€ σε 1.050,30€, για τους λόγους που αναφέρονται ανωτέρω και  
β) την επιστροφή του ποσού των τριακοσίων δέκα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (316,80€), ήτοι 
79,20€/έτος Χ 4 έτη, που καταβλήθηκε για την επιπλέον έκταση ίση με 2,20 στρέμματα, την οποία 
δεν εκμεταλλεύτηκε ο μισθωτής, αναδρομικά από την έναρξη της μίσθωσης, ήτοι από τις 
11/11/2012, ως αχρεωστήτως καταβληθέντος, δια συμψηφισμού με το οφειλόμενο μίσθωμα του

[...]

α) τη διόρθωση της έκτασης του δημοτικού αγροτεμαχίου στη θέση Καλντερίμια της Τοπικής 

Κοινότητας Μάνδρας από 31,375 σε 29,175 στρέμματα, με αντίστοιχη μείωση του ετήσιου 
μισθώματος από 1.129,50€ σε 1.050,30€ και  

β) την επιστροφή του ποσού των τριακοσίων δέκα έξι ευρώ και ογδόντα λεπτών (316,80€), ήτοι 
79,20€/έτος Χ 4 έτη, που καταβλήθηκε για την επιπλέον έκταση ίση με 2,20 στρέμματα, την 
οποία δεν εκμεταλλεύτηκε ο μισθωτής, αναδρομικά από την έναρξη της μίσθωσης, ήτοι από τις 
11/11/2012, ως αχρεωστήτως καταβληθέντος, δια συμψηφισμού με το οφειλόμενο μίσθωμα του